
Fernwettkampf Auflage Mixed-Trophy 2022/2023 Schützengau A-N-B 

Ergebnisse Mannschaftswertung Februar 2023 

1. Platz Name Verein Faktor Ringe Wertung Gesamt 

 Günter Hell     SG Wendelstein 1 1,00 314,4 314,4 

938,8 
 Werner Schmid     SG Wendelstein 1 1,00 313,8 313,8  

 Franz Parusel SG Wendelstein 1 1,04 298,7 310,6  

   
     

2. Platz Name Verein Faktor Ringe Wertung Gesamt 

 Rainer Nowak SG Wendelstein 3 1,04 299,9 311,3 

935,7 
 Norbert Schusser     SG Wendelstein 3 1,04 293,6 305,3  

 Ludek Soucek SG Wendelstein 3 1,04 306,8 319,1  

 

3. Platz Name Verein Faktor Ringe Wertung Gesamt 

 Elfriede Eitel     SG Wendelstein 2 1,00 312,8 312,8 

934,9 
 Rudolf Gebert     SG Wendelstein 2 1,00 314,7 314,7  

 Heinz Wilczynski SG Wendelstein 2 1,04 295,6 307,4  

 

4. Platz Name Verein Faktor Ringe Wertung Gesamt 

 Ursula Fiebig     SG Wendelstein 4 1,00 312,9 312,9 

919,3 
 Eberhard Fiebig     SG Wendelstein 4 1,00 301,7 301,7  

 Alexander Hejtmann SG Wendelstein 4 1,04 293,0 304,7  

       

5. Platz Name Verein Faktor Ringe Wertung Gesamt 

 Herbert Tauber     SG Wendelstein 5 1,00 293,4 293,4 

868,3  
 Herbert Güster SG Wendelstein 5 1,00 272,1 283,0  

 Monika Schusser SG Wendelstein 5 1,04 280,7 291,9  

       

6. Platz Name Verein Faktor Ringe Wertung Gesamt 

 Anneliese Odörfer 
SV Grünsb.-Weinhof 
1 

1,00 291,0 291,0 

862,7  Wolfgang Frank 
SV Grünsb.-Weinhof 
1 

1,04 278,6 289,7 

 Andrea Macher 
SV Grünsb.-Weinhof 
1 

1,00 282,0 282,0 

       

 



Fernwettkampf Auflage Mixed-Trophy 2022/2023 Schützengau A-N-B 

Ergebnisse Einzelwertung Februar 2023 

 

Platzierung Name Verein Wertung 

1 Ludek Soucek (LP) SG Wendelstein 319,1 

2 Günther Meixner (LP) SV Ebenried 318,1 

3 Rudolf Gebert (LG) SG Wendelstein 314,7 

4 Günther Hell (LG) SG Wendelstein 314,4 

5 Werner Schmid (LG) SG Wendelstein 313,8 

6 Ursula Fiebig (LG) SG Wendelstein 312,9 

7 Elfriede Eitel (LG) SG Wendelstein 312,8 

8 Rainer Nowak (LP) SG Wendelstein 311,3 

9 Franz Parusel (LP) SG Wendelstein 310,6 

10 Heinz Wilczynski (LP) SG Wendelstein 307,4 

11 Norbert Schusser (LP) SG Wendelstein 305,3 

12 Alexander Hejtmann (LP) SG Wendelstein 304,7 

13 Rainer Hartl (LG) Alte Linde Woffenbach 304,0 

14 Eberhard Fiebig (LG) SG Wendelstein 301,7 

15 Gunter Desens (LG) SV Grünsberg-Weinhof 301,2 

16 Herbert Tauber (LG) SG Wendelstein 293,4 

17 Monika Schusser (LP) SG Wendelstein 291,9 

18 Anneliese Odörfer (LG) SV Grünsberg-Weinhof 291,0 

19 Wolfgang Frank (LP) SV Grünsberg-Weinhof 289,7 

20 Ronald Wagner (LP) SG Wendelstein 283,0 

21 Andrea Macher (LG) SV Grünsberg-Weinhof 282,0 

 

Faktor 1,00 = Luftgewehr Auflage 

Faktor 1,04 = Luftpistole Auflage 


